
o 	 Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

   

EXTRATO DE CONTRATO 

SONTRATO N° 	2017d143 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2303-00IPM 

CONTRATANTE 

CONTRATADA(0) 	A.A.FRAGOSO - ME 

OBJETO 	  Prestação dos serviços de assessoria, consultoria de informática e digitalização de 
documentos da Secretaria Municipal das Obras e Desenvolvimento Urbano - SEINFRA, conforme termo de 
referência. 

VALOR TOTAL 	R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0701.151220100.2.029 Gerenciamento 
Administrativo da Sec.Obras e Des. Urbano, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa 
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.83, no valor de R$ 7.200,00 

VIGÊNCIA 	12 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	12 de Abril de 2017 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


